

Årsredovisning för
MRson Bygg AB
556778-7014

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MRson Bygg AB intygar att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-01-16. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älvsjö 2026-01-16



Eero Rossi

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MRson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, sek. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och bemanningsverksamhet inom golv- och byggbranschen, byggnadssnickeriarbeten samt fastighetservice

Företaget har sitt säte i Stockholms län. Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat till följd av en reducerad verksamhet. Företaget avser att successivt avveckla verksamheten under det kommande åren.

Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	-	116	1 968	2 844
Resultat efter finansiella poster	-103	-295	202	-211
Soliditet, %	79	83	88	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	676 330	2 985
Balanseras i ny räkning		2 985	-2 985
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			3 019
Vid årets slut	100 000	479 315	3 019

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	479 315
Årets resultat	3 019
Totalt	482 334
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 · * 330 kr	330 000
Balanseras i ny räkning	152 334
Summa	482 334

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelser: Styrelsen har bedömt verksamhetens art och omfattning samt bolagets finansiella ställning och övriga ekonomiska nyckeltal. Styrelsen finner att utdelningen är väl förenlig med försiktighetsregeln.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2026012005939

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	115 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	115 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-17 860
Övriga externa kostnader		-36 541	-34 304
Personalkostnader	2	-72 738	-368 914
Summa rörelsekostnader		-109 279	-421 078
Rörelseresultat		-109 279	-305 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 995	9 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	1
Summa finansiella poster		5 995	9 794
Resultat efter finansiella poster		-103 284	-295 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	110 000	310 000
Summa bokslutsdispositioner		110 000	310 000
Resultat före skatt		6 716	14 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 697	-11 647
Årets resultat		3 019	2 985

2026012005940

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	28 890	28 890
Andra långfristiga fordringar	6	700 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		728 890	928 890
Summa anläggningstillgångar		728 890	928 890
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	20 000
Övriga fordringar		506	1 505
Summa kortfristiga fordringar		20 506	21 505
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 013	236 988
Summa kassa och bank		138 013	236 988
Summa omsättningstillgångar		158 519	258 493
SUMMA TILLGÅNGAR		887 409	1 187 383

2026012005941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		479 315	676 330
Årets resultat		3 019	2 985
Summa fritt eget kapital		482 334	679 315
Summa eget kapital		582 334	779 315
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		145 000	255 000
Summa obeskattade reserver		145 000	255 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 266	1 225
Skatteskulder		15 344	11 647
Övriga skulder		131 465	128 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		160 075	153 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		887 409	1 187 383

2026012005942

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Anläggningstillgångar

År

Materiella anläggningstillgångar:
-Inventarier, verktyg och installationer

5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Förändring av periodiseringsfond	-110 000	-310 000
Summa	-110 000	-310 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 890	28 890
Vid årets slut	28 890	28 890
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	28 890	28 890

Not 6 Andra långfristiga fordringar


	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 000	900 000
Redovisat värde vid årets slut	700 000	900 000

Marknadsvärde 1.377.684,72 kr per balansdagen.

2026012005944

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16
Älvsjö



Eero Rossi
Styrelseledamot

2026-01-16
Datum

2026012005945

